
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 
Số:          /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

    Hà Quảng, ngày       tháng 10  năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban quản lý điểm du lịch Nặm Ngùa, 

 xã Ngọc Động, huyện Hà Quảng  

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Du lịch ngày 19 tháng 6 năm 2017;  

Căn cứ Nghị định số 168/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Du lịch;  

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Du lịch; 

Căn cứ Nghị định số 45/2019/NĐ-CP ngày 21/5/2019 của Chính phủ quy 

định xử phạt hành chính trong lĩnh vực Du lịch;  

Căn cứ Nghị quyết số 03-NQ/HU ngày 23/4/2021 Hội nghị lần thứ 4 Ban 

Chấp hành Đảng bộ huyện Hà Quảng (khóa XX) Về phát triển dịch vụ du lịch 

trên địa bàn huyện Hà Quảng giai đoạn 2021 – 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.  
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Thành lập Ban quản lý điểm du lịch Nặm Ngùa, xã Ngọc Động, 

huyện Hà Quảng, gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban quản lý điểm du lịch Nặm Ngùa có trách nhiệm xây dựng kế 

hoạch, tổ chức triển khai, khai thác và vận hành hoạt động điểm du lịch có hiệu 

quả. Ban quản lý điểm du lịch được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã 

đối với các văn bản do Trưởng ban, Phó trưởng ban ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Chủ tịch UBND xã Ngọc Động và các cơ 



2 

 

quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                                        
- Sở VHTTDL tỉnh; 

- Thường trực Huyện uỷ;                                                            

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;                                     
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHTT (Thảo,Yến, Bắc).                                                                                       

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Ban quản lý điểm du lịch Nặm Ngùa, xã Ngọc Động, huyện Hà Quảng  

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng 10 năm 2022 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng) 

 

1. Ông Vương Văn Bộ, Chủ tịch UBND xã Ngọc Động – Trưởng ban; 

 2. Ông Triệu Văn Pu, Phó Chủ tịch UBND xã Ngọc Động – Phó ban; 

3. Ông Hoàng Văn Bộ, Công chức VHXH  – Thành viên; 

 4. Ông Sầm Văn Lùng, Bí thư Chi bộ, Trưởng nhóm điểm du lịch – Thành viên 

5.  Ông Nông Văn Dương, Trưởng xóm Nặm Ngùa – Thành viên; 

6.  Ông Sầm Văn Tưng,  Công an viên xóm Nặm Ngùa – Thành viên. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-30T07:56:32+0700


		2022-10-31T09:02:26+0700


		2022-10-31T09:02:27+0700


		2022-10-31T09:02:27+0700




